
TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD
N. atto  DN-18 / 851 del 03/10/2013
Codice identificativo    936455

PROPONENTE   URBANISTICA-EDILIZIA PRIVATA-SUAP-ATTIVITA’ PRODUTTIVE-
MOBILITA’

OGGETTO

ELABORATI DEFINITIVI DEL PIANO DI RECUPERO DELL’AREA OSPEDALIERIA-
UNIVERSITARIA DI S. CHIARA AMBITO 27 A SEGUITO DELLA DELIBERA DI 
APPROVAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 108 DEL 23 LUGLIO 2013            

Istruttoria Procedimento

Posizione Organizzativa responsabile

Dirigente della Direzione FRANCHINI DARIO

COMUNE DI PISA



Comune di Pisa
Direzione DN18 Urbanistica Edilizia Privata SUAP Attività Produttive Mobilità

Oggetto: Elaborati definitivi del Piano di Recupero dell’area ospedalieria-universitaria di S. Chiara 
Ambito 27 a seguito della delibera di approvazione della Giunta Comunale n. 108 del 23 luglio 
2013 

I l  D I R I G E N T E 

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 231 del 28 novembre 2012, con la quale è stata adottato 
il Piano di Recupero in oggetto;

Visto l’avviso relativo alla adozione della variante, pubblicato sul BURT n. 1 del 2 gennaio 2013;

Visto le osservazioni (n.2) presentate e le controdeduzioni alle osservazioni;

Visto il parere della conferenza dei servizi del paesaggio e i contributi della Soprintendenza ai Beni 
Culturali e Paesaggistici e della Soprintendenza Archeologica;

Viste le integrazioni al deposito al Genio Civile e il parere della Autorità di Bacino dell’Arno;

Preso  atto  che  la  delibera  di  approvazione  della  Giunta  Comunale  fa  proprie  la  modifiche,  le 
integrazioni, la sostituzione degli elaborati al Piano di Recupero dei contributi, dei pareri e della 
conferenza  dei  servizi  per  il  paesaggio  e  da  mandato  agli  uffici  di  apportare  le  conseguenti 
modifiche agli elaborati del piano di recupero adottato;

Visti  gli  elaborati  modificati  sulla  base  di  quanto  sopra  espresso,  allegati  alla  presente 
determinazione per farne parte integrante  e sostanziale  in adempimento a quanto disposto dalla 
predetta delibera di Giunta Comunale n. 108 del 23 luglio 2013

D E T E R M I N A

- di approvare gli elaborati  allegati  alla presente determina per fare parte integrale e sostanziale 
(anche  in  sostituzione)  del  piano  di  recupero  dell’area  ospedalieria-universitaria  di  S.  Chiara 
Ambito 27 modificato a seguito dell’accoglimento dei contributi,  delle osservazioni e del parere 
della conferenza di servizi per il paesaggio;

-  di  partecipare  la  presente  determinazione  agli  uffici  comunali  affinchè  ne  venga  assicurata 
l’osservanza e l’applicazione nell’ambito delle rispettive competenze;

- di disporre la pubblicazione delle modifiche sul sito ufficiale del Comune di Pisa.

Il Dirigente
Direzione Urbanistica Ed Privata Suap Att. Prod.ve Mobilità

Dott. arch. Dario Franchini



“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice 
dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico  è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Pisa. 


	TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD
	OGGETTO

